
LAKOVNA JAKO 
ZE ŠKATULKY

Kontakt pro oblast Čechy
+420 220 400 400
Ke Kopanině 488
252 67 Tuchoměřice

Kontakt pro oblast Morava
+420 545 544 840
Medkova 5
602 00 Brno

www.servind.com servind.comAkce platí od 18. 11. do 23. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob.

+



Filtr podlahový PA Grün 
Odlučovače barevné mlhy této typové řady jsou 
tvořeny vysoce jakostní „pavučinou“ ze skelných 
vláken, která slouží pro odloučení zbytků barev 
při lakování. Specifická struktura zabezpečuje 
vysokou zachycovací kapacitu. Lehký laminát na 
straně odtoku, s velkým zhuštěním vláken, má 
vysoký filtrační výkon pro všechny druhy barev. 
Odlučovače barevné mlhy jsou nehořlavé ve smy-
slu DIN 4102.

COLAD Ochranná fólie Stick & Go
Stick & Go® rychlá a účinná ochrana povrchů, jako 
jsou materiály z nerezové oceli. Ochranná fólie má 
bílou barvu pro optimální odraz a je odolná vůči 
chemikáliím a rozpouštědlům. Disponuje 
žebrovaným protiskluzovým povrchem. 
Její použítí a také stříhání je velice snadné.
Nepoužívá se v zóně ATEX 1, 2, 20, 21 a 22.

• ideální na podlahy míchacích místností, 
pracovní stoly, váhy a odkládací plochy 
• samolepicí po celé své ploše – velmi snadno se 
nalepí i odlepí • bílá barva • materiál 
Polypropylen • neobsahuje silikony • drážkovaná 
– protiskluzová • odolná vůči chemickým 
rozpouštědlům

Nakupte vybrané produkty Colad v hodnotě *5 000 Kč 
a jako dárek získáte jednu **COLAD ochrannou fólii 
Stick & Go 60 cm x 10 m.

Zakupte balíček 4 podlahových filtrů dle svého výběru 
šíře role za opravdu fantastickou cenu 4 390,- Kč!

Obj. číslo Popis Ceníková 
cena Počet Cena

676010 COLAD Ochranná fólie Stick & Go 60 cm x 10 m 3 200,31 Kč

676025 COLAD Ochranná fólie Stick & Go 60 cm x 25 m 6 603,44 Kč

6860 COLAD ochranná folie Film4Booth 90 cm x 84 m 44 804,38 Kč

6864 COLAD ochranná folie Film 4 Floor 60 cm x 50 m 7 935,13 Kč

6865 COLAD ochranná folie Film 4 Floor 90 cm x 150 m 34 281,50 Kč

6870 COLAD samolepící folie Film4Crash 75 cm x 60 m 8 166,13 Kč

8140 COLAD Antidust, kanystr 20 L 3 413,84 Kč

STICK&GO10M COLAD Ochranná fólie Stick & Go 60cm x 10m 3 200,31 Kč 1 ks DÁREK

*Celková cena dle kondicí zákazníka

Obj. číslo Popis Ceníková cena 
za 1 roli

Ceníková cena 
za 4 role

Akční cena 
za 4 role

Počet
balíčků

70FIL4 Balíček čtyř rolí  
Filtr podlahový PA Grün G2 0,7 x 20 m 1 718,00 Kč 6 872,00 Kč 4 390,00 Kč

75FIL4 Balíček čtyř rolí  
Filtr podlahový PA Grün G2 0,75 x 20 m 1 840,00 Kč 7 360,00 Kč 4 390,00 Kč

80FIL4 Balíček čtyř rolí  
Filtr podlahový PA Grün G2 0,8 x 20 m 1 963,00 Kč 7 852,00 Kč 4 390,00 Kč

Celková cena objednávky podlahových filtrů:

Kontakt: SERVIND s.r.o., Ke Kopanině 488, Tuchoměřice
Zákaznické centrum Čechy: tel.: 220 400 490, e-mail: objednavky@servind.com

Zákaznické centrum Morava: tel.: 545 544 840, e-mail: brno@servind.com

Nabídka platí od 18. 11. 2024 do 23. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob. 
Leták slouží zároveň jako závazná objednávka. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
Nabídka produktů Colad: Akce je určena pro segment Autoopravárenství 
a vztahují se na ní další zákaznické slevy.
Nabídka podlahových filtrů: Akce je určena pro segment Autoopravárenství 
a Průmysl a nevztahují se na ní další zákaznické slevy. 

Firma: Jméno:

Datum: Razítko a podpis:

**Dárek (fólie Stick & Go) zákazník obdrží za první 
objednávku v hodnotě *5 000 Kč nebo za každou 
další objednávku v hodnotě *5 000 Kč. Množství 
dárků se nenásobí dle hodnoty objednávky.


